
UCHWAŁA NR LXV/828/2023 
RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów rekrutacji i liczby punktów za poszczególne kryteria oraz dokumentów 
niezbędnych do ich potwierdzenia stosowanych na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 

publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Nidzica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ) oraz 131 ust. 4 i 6 w związku z art. 29 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082  z późn. zm.1) ) Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące kryteria i odpowiadające im liczby punktów stosowane na drugim etapie 
postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Nidzica: 

1) oboje rodzice/ opiekunowie prawni a w przypadku samotnego wychowania kandydata ten rodzic pracują 
zawodowo lub wykonują rolniczą lub pozarolniczą działalność gospodarczą lub uczą się/studiują 
w systemie dziennym- 10 punktów; 

2) jeden rodzic/ opiekun prawny pracuje zawodowo lub wykonuje rolniczą lub pozarolniczą działalność 
gospodarczą lub uczy się/studiuje w systemie dziennym-3 punkty; 

3) oboje rodzice/opiekunowie prawni albo rodzic samotnie wychowujący kandydata, rozliczając podatek 
dochodowy, wskazali jako miejsce zamieszkania teren Gminy Nidzica-8 punktów; 

4) zadeklarowanie przez rodziców/opiekunów prawnych pobytu dziecka w przedszkolu powyżej 5 godz. 
dziennie - 8 punktów; 

5) kontynuowanie wychowania przedszkolnego w przedszkolu przez rodzeństwo kandydata- 4 punkty, 
6) kandydat został poddany obowiązkowym szczepieniom ochronnym określonym w rozporządzeniu 
Ministra Zdrowia z dnia 18 sierpnia 2011 r. w sprawie obowiązkowych szczepień ochronnych lub też został 
zwolniony z tego obowiązku z przyczyn zdrowotnych- 5 punktów. 

§ 2. 1. W celu potwierdzenia spełniania kryteriów, o których mowa w § 1 pkt 1-4 i 6 rodzice/prawni 
opiekunowie załączają do wniosku o przyjęcie do przedszkola odpowiednie oświadczenie. 

2. Poświadczenia spełnienia kryterium, o którym mowa w § 1 pkt 5 następuje przez dyrektora przedszkola. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXIV/456/2021 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 28 stycznia 2021 r. 
w sprawie ustalenia kryteriów rekrutacji i liczby punktów za poszczególne kryteria oraz dokumentów 
niezbędnych do ich potwierdzenia stosowanych na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych 
przedszkoli prowadzonych przez Gminę Nidzica (Dz. Urz. Województwa Warmińsko- Mazurskiego z 2021 r., 
poz. 741). 

 
1)  zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 1730 i 2089. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurski. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tadeusz Danielczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


